
河南省省直机关第一幼儿园-多功能厅基础设备改造工程项目成交公告

（招标编号：******）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省省直机关第一幼儿园-

多功能厅基础设备改造工程项目:

      中标人：中国通信建设第四工程局有限公司

其他类型中标价：865000.00元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为详见附件。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省省直机关第一幼儿园                         

   地    址：郑州市纬四路与经四路交叉口西北角                                

   联 系 人：靳女士                             

   电    话：0371-65907107                                

   电子邮件：**************                             

   招标代理机构：汇今工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区姚砦路133号金成时代广场7号楼1单元3204室

   联 系 人： 金女士

   电    话： 0371-55907529

   电子邮件： ***********

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件

河南省省直机关第一幼儿园-多功能厅基础设备改造工程项目

成交公告

一、采购项目名称：河南省省直机关第一幼儿园-多功能厅基础设备改造工程项目

二、采购公告发布日期：2024年03月19日

三、评审日期：2024年03月29日

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交情况:

序

号
采购内容

供应商

名称
地址 成交金额 成交内容 工期

质量

要求

1
包括多功能

厅设备、管

线等改造

中国通

信建设

第四工

程局有

限公司

郑州

市二

七区

中原

东路1

02号

865000.00

元

包括多功

能厅设备

、管线等

改造

30日历天

符合

国家

相关

规定

要求

，合

格

七、磋商小组成员名单：杨观军、姜军、董晓晶（采购人评委代表）。

八、招标代理服务费：按照磋商文件规定的代理费用收取方式及标准，由

成交人在领取成交通知书前缴纳招标代理服务费。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》网站上发布。成交公告期限为1个工作日。

各有关当事人对成交公告如有异议，可以在成交公告期限结束之日起七个

工作日内，向采购人和采购代理机构提出质疑及证明材料(质疑函须符合磋商文

件规定，否则不予受理)，逾期不再受理。

十、联系方式

采 购 人：河南省省直机关第一幼儿园



地    址：郑州市纬四路与经四路交叉口西北角

联 系 人：靳女士

联系电话：0371-65907107

采购代理机构：汇今工程咨询有限公司

地    址：郑州市金水区姚砦路133号金成时代广场7号楼1单元3204

联 系 人：金女士

联系电话：0371-55907529、18790453278

2024年03月29日



中小企业声明函


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T10:52:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T10:54:08+0800
	BJ
	ePolicy




